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Livets Vand
Uddrag af årets konfirmandtale

Af Sognepræst
Mette Volsgaard

Temaet for konfirmationsgudstjenesterne i år var ”Livets vand”.
I begyndelsen af konfirmationsforberedelsen havde konfirmanderne i
fællesskab valgt 3 ord, som skulle dække det vigtigste i livet, og ét af ordene
var ”vand”.

Vand er livsvigtigt, uden vand kan livet ikke eksistere.
Vand kan skifte form, det kan medvirke til forandring: gennem det kan man
komme et nyt sted hen.

Jesus bliver kaldt for ”det levende vand”, som vi har brug for at drikke for at
kunne leve. Det er ikke vand der slukker den fysiske tørst, men der imod
tørsten efter mening og sammenhæng – den åndelige tørst.

”Det levende vand” eller ”livets vand” kan vi finde i døbefonten.
De fleste af os bliver døbt som små og kan ikke huske dåben, derfor er det vigtigt at få fortalt om dåben og dens
betydning. Og det er netop det konfirmationsforberedelsen går ud på.

I den lutherske kirke i USA, har man fundet nogle meget konkrete måder at blive mindet om sin egen dåb på.
Den ene er, at der under gudstjenesten bliver stænket vand ud over menigheden.
Den anden at der altid er vand i døbefonten. På den måde bliver det tydeligt, at det der sker i dåben, gælder hele
livet. Folk, der kommer i kirke, kan helt konkret gå hen og røre ved dåbsvandet.

I dag har vi også vand i døbefonten. Derfor vil jeg opfordre konfirmanderne til at komme op forbi, røre ved vandet og
tegne et kors på panden, for på den måde at minde jer selv om dåben. Og at Guds levede vand hele tiden strømmer
jer i møde.

Jesus siger: Den, der drikker af det vand, jeg giver ham, vil aldrig mere blive tørstig. Det vand, jeg giver ham, vil
nemlig springe som en kilde i ham, så han får evigt liv. (Johannesevangeliet 4,14)

Humlevejs private pasningsordning
Med fokus på tryghed,
omsorg og nærvær.

Lene Jacobsen
Humlevej 5, Hørby
Tlf.: 25476306
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Pelle Martin Frandsen, Jacob Rimpler Nielsen, Jeppe Thaarup Jensen, Mads Dahl Larsen,
Tobias Haugaard Lolholm, Emil Kongsbak Nielsen, Magnus Holger Vestergaard,
Amalie Inge Vestergaard, Agnete Lykke Madsen, Marius Lindstrøm Nielsen.

Laura Schiøtt Nørgaard, Ida Hostrup, Anne Andersen, Mathilde Bæk, Isabella Elley Christiansen.

Fotograf: Jens Hundevad
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Set og Sket i sognene

Aktiviteter med minikonfirmanderne

Konfirmandarrangement i Østervrå med påskeløb

Korworkshop med De10Kirker i Badskær Kirke Højskolesangaften, Jørn trækker næste sang

Konfirmationer i Skæve og Hørby Kirker: Store Bededag og dagen efter

SalmeBongo i Badskær Kirke
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Palmesøndag med påskespil ved minikonfirmanderne

Skærtorsdag med kor og påskemåltid

Konfirmanderne på pilgrimsvandring og forberedelse til ungdomsgudstjeneste

Ungdomsgudstjeneste med kor fra Hørby Efterskole Mad efter Kirkens Fortælletime

Langfredag med violinist Nadja Kornilova.
2. Påskedag med trompetist Mogens Aarup.
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Nyt fra menighedsrådet
Hvad laver et menighedsråd?
Her får I et par bud fra to af medlemmerne...

Jeg er 59 år og er både
konfirmeret, gift og har
også fået vores børn døbt
og konfirmeret i dette
sogn. Jeg er nu i gang
med min anden periode i
menighedsrådet (MR). I
den første periode var jeg
kontaktperson for
personalet og i denne
periode er jeg blevet MR
kasserer.

Som kasserer har jeg bl.a. ansvar for:
• Budget - de skal udarbejdes, hvor vi bl.a.
drøfter, hvordan de tildelte midler skal
anvendes. Desuden skal der laves opfølgning
i samarbejde med de øvrige i MR.

• Regnskaber – fremlæggelse af månedsrapporter.
• Godkendelse af bilag – dette sker digitalt,
men er grundlag for at diverse fakturaer
bliver afregnet

• Overholde tidsfrister – der er forskellige tidsfrister
for indsendelse af budget og regnskab
og dette skal overholdes.

Selve bogholderifunktionen har vi valgt at
outsource, hvor alle de praktiske funktioner bliver
udført.

Vi forsøger at disponere vores tildelte midler
således, at vi har mulighed for at lave aktiviteter,
der henvender sig til alle generationer i vores
sogne, hvilket også fremgår af kirkebladets
bagside.

Hvorfor har jeg valgt at stille mig til rådighed for
MR? Det er lysten til at være med til at skabe
aktiviteter i vores lokalområde. Samtidig er det en
erkendelse af, at kirken og alt det der foregår
omkring kirken er et utrolig vigtigt virke, der
tilgodeser mange i vores sogne. Være med til at
udvikle og skab fornyelse, betyder rigtig meget for
mig.

Hvorfor mener jeg at dette arbejde er vigtigt?
Selvom vi har dygtige ansatte til at varetage de
fleste opgaver, så er der også mange opgaver til os
i MR, vi er ofte de praktiske hjælpere. Måske har
det aldrig været vigtigere at vi er gode til at skabe
aktiviteter i lokalsamfundet for at fastholde og
tiltrække beboer og gerne familier med børn.
Foruden os der sidder i MR trækker vi også på
mange frivillige kræfter og dette er nødvendigt, når
et forholdsvis lille sogn har gang i mange ting.

Lisbeth Erlandsen

Da jeg flyttede til Dybvad i
2009, blev jeg frivillig leder
i KFUM-spejderne i
Dybvad. Det var dog en
lidt kort, men rigtig god
periode. Måske derfor blev
jeg, da der var valg til
menighedsrådet i 2012,
spurgt om ikke det var
noget, jeg havde lyst til at
prøve kræfter med. Da jeg
er ret nysgerrig og gerne
vil prøve nyt, sagde jeg ja
og var heldig at blive valgt ind. Jeg var dog ikke
helt sikker på, om det var noget, jeg kunne finde
ud af. Men fordi jeg har været frivillig i FDF i
mange år både i kreds- og distriktsledelse, mente
jeg nok jeg gerne ville involvere mig i endnu et
kirkeligt frivilligt arbejde - i et menighedsråd.

Et menighedsråd kan man egentlig betragte som
en virksomhed, idet menighedsrådet har ansvar for
både økonomi, bygninger og medarbejdere.
Herunder arbejdsplaner og korrekt aflønning i
forhold til overenskomsterne. Det kan lyde som en
stor opgave. Det er det, men også en rigtig
spændende opgave. Der er dog meget hjælp at
hente gennem Menigheds-rådsforeningen i form af
kurser. På Folkekirkens-intranet.dk kan man finde
svar på de fleste spørgsmål i form af vejledninger
og blanketter. Der er tillige hjælp at hente hos
konsulenter i provsti og stift.

I de første 2 perioder har jeg været kasserer i
menig-hedsrådet og i denne 3. periode er jeg
kontaktperson. Menighedsrådet (MR) har
arbejdsgiveransvaret overfor de ansatte, som er
gravere, gravermedhjælpere,
kirkekulturmedarbejder, organist, kirkesangere og
korleder. Præsten er ansat af staten. Det er
kontaktpersonen der er bindeleddet mellem MR og
ansatte. Kontaktpersonen afholder bl.a.
medarbejder-møder og MUS-samtaler. Desuden er
det rigtig vigtigt, at MR skaber gode rammer for de
ansatte og præsten, således de kan udføre deres
arbejde i et trygt og godt arbejdsmiljø.

Jeg er rigtig glad for at være en del af et kristent
samvær i Folkekirken i vores sogne og være med
til at skabe og deltage i aktiviteter i sognene. Jeg
er meget taknemlig for at vi har et super godt
samarbejde med præst og kirkens ansatte. Det er
energikilden til at være medlem af
menighedsrådet.

Tove Hosbond
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Nyt fra Skæve Kirkegård

På kirkegården sker der meget, vi er i gang med at lave
områder med hyggehjørner, hvor man kan sidde og nyde
stilheden og udsigten. Vi prøver også at lave mere
biodiversitet med flere blomster.

På billederne kan man se Tina og Rikke i gang med at lave
kanter omkring bede. Og Anita er i gang med at lave et vildt
blomsterbed.

Kirkekatten i Skæve Kirke
En kat havde søgt ly for stormen i starten af maj, inde
i Skæve Kirke. Efter nogle dage med både
gudstjeneste, besøg af konfirmander og rengøring,
fandt vi endelig katten under en bænk og den havde
nyfødte killinger. Katten må have tænkt, at kirken var
et godt og trygt sted at få sine killinger.
Katten og killingerne er nu flyttet over på kontoret og
bliver passet godt på.

Graverteamet, Skæve Kirke

Vi tager på udflugt med rundvisning i
Sæby Kirke og picnic et naturskønt sted.
Transporten foregår i egne biler.

Mødested: Sognehuset i Hørby kl. 16.30
Tilmelding: maria@skaeve-hoerbysogne.dk
senest den 21. august. Gratis at deltage

Onsdag den 23. august kl. 16.30 - 20.00 til Sæby Kirke
Sogneudflugt



Juniorprogram 2023

3. juni Hornfisk

17. juni Moletur

1. juli Havørred i Voer Å og gedde, skalle,

aborre i Dybvad Søpark

12. august Krebsetur til Bangsbo Å

25. - 26. august Havørredkonkurrence/overnatning

i søparken

9. september Stør i Ny Thorup Fiskepark

23. september Medetur til Ryå

7. oktober Laks og gedder i Gudenåen

21. oktober Havørred i Voer Å og gedde, skalle

og aborre i Dybvad Søpark

11. november Fladfisk

25. november Gedder i Viborg Søerne

9. december Julebanko

Konkurrence som løber over hele året:

Fang flest arter. Fang alt fra hundestejler til tun. Tag et
foto af din fangst og læg det op på facebookgruppen
med en beskrivelse af hvilken fisk du har fanget.

www.voeraaspf.dk

Voer Å Sportsfiskerforening

Den nye fiske- og
aktivitetsbro i Søparken



 

 

ALLE ER VELKOMNE – OG DET ER GRATIS AT DELTAGE! 
Dybvad Borgerforening 

 

 
 
 

 
 

MOTIONSCYKLING 
hver onsdag kl. 18.30 med start fra Søparkhuset 

 

De forskellige ruter aftales fra gang til gang – alle slags 

cyklister kan være med! 
 

Efterfølgende mulighed for hygge i Søparken 
 

Dybvad Borgerforening

Husk Skt. Hans Aften
i Søparken den 23. juni
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Indisk
frokostkoncert

Jazzkoncert
med

East Coast
Old Stars

Kom til frokostjazz med East Coast Old Stars, hvor
vores Organist Jørn Hald medvirker. Undervejs i
koncerten skal vi nyde indisk mad.

Entré: 100 kr. som går til Sognenes skoleprojekt i
Indien. Tilmelding til Maria på tlf.: 20974763
eller mail: maria@skaeve-hoerbysogn.dk senest
den 24. september.

Lørdag den 30. september kl. 12.30
i Badskær Kirke
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Privat pasningsordning i Hørby

Kage og hygge
Aksel og Carsten inviterede os til hygge ude ved
"Bondemanden“ (Carsten) i fredags. De ville give os
kage fra bageren, fordi de desværre lukker. Børnene
var glade for den lækker brunsviger og der blev
serveret saft og rosiner. Der var lavet små stole af
kævler og borde af æblekasser, det var rigtig fint.
Samtidig kunne vi hygge os med at se på tidlige
påskelam og får. Der var kommet to sorte lam siden vi
var der sidst. Vi var også ude og se den store
hønsefarm. Vi siger mange tak til Aksel og Carsten.

Fastelavn er mit navn ………..
I dag har vi holdt fastelavnsfest i vore private
pasningsordninger.
Birgit havde inviteret os ned til fest, i hendes have (og
hvor var vi heldige med det fantastiske vejr).
Vi startede med dejlige hjemmebagte fastelavnsboller
og saft/vand. Bagefter slog vi katten af tønden.
Der var lækre godteposer til børnene og alle var SÅ
flotte klædt ud.
Der var en fin klovn, Batman, spanier, kat, giraf, en
farlig løve, en dansk fodboldspiller og en smølf og en
bi. Bagefter legede vi i haven.

De små spirer ( Birgit Stevn )
Humlevejs Private Børnepasnings Ordning ( Lene

Hørbye Jacobsen)

SOGNE
eftermiddag

Vi mødes første tirsdag i måneden i Sognehuset
i Hørby til foredrag, musik eller film

og hyggeligt samvær.
Hver gang er der kaffebord for 20 kr.

Tirsdag den 5. september kl. 14.00
Kristian Brogaard, Sognepræst i Torslev
og Østervrå vil gennem fortælling og
fællessang fortælle om livet som
sognepræst og hvad han brænder for.

Tirsdag den 3. oktober kl. 14.00
Asbjørn Isaksen fra Sæby vil gennem
billeder og foredrag fortælle om hans
to dannelses- og pilgrimsrejser til
Caminoen efter hans kræftsygdom.PR

O
G
RA
M

Hyggelig sangaften med valgfrie
sange fra Højskolesangbogen og
organist Jørn Hald ved klaveret.

Undervejs får vi aftenskaffe.

Højskole
Sangaften

Tirsdag den 20. juni
kl. 19.00 i Badskær Kirke
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Dybvad Børnehus
Børnetal: Der er p.t. hele 46 børn i børnehuset, hvoraf
de 13 går i vuggestuen. 14 børn starter i skole efter
sommerferien.

Ny leder: Den 1. april kunne vi byde et stort
velkommen til vores nye leder, Ditte Rosenbeck. Ditte
er faldet godt til blandt børn, forældre og personale, og
har mange spændende tanker for børnehusets fremtid.

Nyt fra troldestuen: Troldestuen, som rummer
børnehavens ældste børn, har brugt den seneste tid på
at blive skoleklare. De har bl.a. besøgt Hørby Skole
nogle gange sammen med skolestarterne fra Hørby
Børnehave. De har gået mange kilometer rundt i og
omkring Dybvad for at se hinandens huse. Samtidig har
de lært en masse om vejskiltenes betydning. Troldene
er også i gang med den tilbagevendende aktivitet "Den
gode stol", hvor alle får mulighed for at komme i
centrum og modtage rosende ord fra
stuekammeraterne. Sidst, men ikke mindst, har
troldestuen arbejdet med projekt "Guld-astronauter".
Det er et projekt, hvor man gennem leg med små
robotter, Lego med mere arbejder med bør-nenes
nysgerrighed, teknologiforståelse, design og opfinderi.

Bedsteforældredag: Den 28. april kunne vi efter et par
års coronapause igen invitere indenfor til
bedsteforældredag. Bedsteforældrene havde medbragt
kage til fælles kagebord samt en blomst til udplantning
på legepladsen. Både børn og voksne havde glædet
sig til dagen, og nød hinandens selskab i det gode vejr.

Forældrerådet, Dybvad Børnehus.

Børn og voksne nyder de
mange fine blomster.

Fire generationer mødtes til
bedsteforældredag.

 

DYBVADHALLENS 

FITNESSCENTER 
ÅBENT ALLE DAGE 

05.00 TIL 00.00 
Se mere på  

www.dybvadhallen.dk 
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Hørby-Dybvad Spejderne

Vi nyder at komme ud at lave noget, for så kan vi
tænde bål, lege og larme.

Ulvene har hver fået deres Ulvenavn, som hentyder lidt
til hvilken person de er, selvom det også refererer til et
dyr, med de færdigheder det har, og så er der ulveloven
og -løftet, som de skal kunne. Vi prioriterer samarbejde
meget, og har både lært koder, og været på løb. Der er
også blevet lært knob og besnøringer, så vi kan pionere
spisebord, når vi skal på MUS-lejr til sommer. Desuden
har ulvene gjort noget godt for hele byen, vi har nemlig
en aften været rundt og samle en masse skrald, der lå
på fortove og på pladser rundt omkring, den aften
sluttede vi af med tunesisk suppe over bål, da vi også
har fået lært lidt om spejdere i andre dele af verden.
Pandekager over bål er det også blevet til, for der er nu
så herligt ved et bål.

Junior og trop spejdere har været igang med kort og
kompas, de er igang med at tage et specielt
knobmærke, hvor der skal læres ret mange nye knob.
Der er blevet lavet mad på trangia og efter grundig
førstehjælpsgennemgang flere gange i foråret, kunne
de flot klare en figureret ulykke ved spejderhuset.

I løbet af foråret har de fleste af lederne været på
LinienUd kursus, en weekend på Kjellerup Skole, hvor
vi fik samlet en masse nye ideer. Vores ledere Caroline
og Rikke skal senere på Roland 1 for voksne, det bliver
spændende at se hvad det byder på.

Den 23. april fejrer spejdere verden over Spejderdagen
- også kendt som Sankt Georgsdag. Historien om
Sankt Georg begynder for mange hundrede år siden.
Georg var søn af en officer i den romerske hær, og som
sin far blev også Georg soldat, så snart han var
gammel nok.
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Åben kl. 6-12
Tirsdag-Søndag
Lukket mandag

Tlf.: 98466006

Hørby Ny
Entreprenørforretning
v/ Jens Christensen
Hjørringvej 128 · 9300 Sæby
Tlf.: 40 45 60 94
Mail: 40456094@gmail.com

Alt entreprenørarbejde
udføres, gravearbejde
med rendegraver,
flisearbejde og
belægning

Bæver/Ulve (0.-2. klasse)
kl. 16.30-17.45

Junior Spejdere
(3.-5. klasse)
kl. 18.30-20.00

Trop/Senior (6.-8. klasse)
kl. 18.30-20.00

Rovere (over 18 år)
mødes ca. en gang i kvartalet og
laver klanmøder/arrangementer.

Alle er velkomne til at være med, kig forbi
og se om spejderlivet også er noget for
dig - er du voksen/forælder og har lyst til
at give en hånd med, er du også meget
velkommen.

Yderligere info på
Facebook/ Hørby-Dybvad Spejderne eller
kontakt Gruppeleder Nikolaj Tegllund

Nyt fra Skæve I.F.I sidste udgave af Sognebladet var vi lidt stolt af, at vi
fik en seniorklub op at stå. Men vi må indse, at det ikke
er så lige en sag, så vi har slettet seniorklub igen. Det
var alt for dyrt at skulle have en konto, hvad der blev
forlangt. En konto til en forening koster 500 kr. i
kvartalet - det vil sige 2.000 kr. om året. Vi var 15
medlemmer, og kontingent var sat til 200 kr. om året.
Det vil sige, at der var 1.000 kr. til at drive en forening
for - det mener vi er urelistisk, og derfor har vi lukket
den igen. Vi beklager!

Der har været afholdt generalforsamling i Skæve I.F.
den 23-3. Der var mødt 18 medlemmer op. Vi fik lavet
en ny bestyrelse. På valg var Bjarne og Inger Hansen.
Bjarne og Inger ønskede ikke genvalg, så vi blev enige
om, at vi godt kunne køre videre med en 3-mands
bestyrelse.

Efter konstituering blev bestyrelsen sådan:
Formand Bent Bøgsted
Næstformand Orla Hansen
Kasserer Benn Urenholt

Dorthe Jakobsen fortsætter som suppleant og påtager
sig posten som sekretær. Vi siger tak for det store
arbejde, Bjarne og Inger har ydet i den tid, de sad i
bestyrelsen. De fortsætter heldigvis som frivillige
hjælpere. Inger har søgt fonde og fået 33.000 kr. til
lydisolering af loft - Bjarne har stået for, at det kom op.

Petanque:
Så er turneringen i gang. Vi er så heldige, at vi har
spillere til 5 hold. Turneringen startede den 24-4, og vi
havde det første stævne den 21-5.

Vi har rødvinspetanque søndag den 11. juni med
spillestart kl.12.30. Der er rødvinspetanque søndag den
13. august med spillestart kl. 12.30.

Der er vandrepokalstævne søndag den 9. september -
det starter med indskrivning og morgenkaffe kl. 9.00
med spillestart kl. 9.45, og slutter af med kaffe og brød.

Klubhuset:
Efter at klubhuset er blevet lydisoleret, er det atter klar
til at kunne lejes til fester. Det koster 1.000 kr. plus
forbrug. Hvis man lejer det en lørdag, får man nøglen
om fredagen og afleverer igen om søndagen.

Vedr. leje af klubhuset henvendelse til Orla Hansen på
tlf. 22990543

Skæve I.F.

Vi ses mandag ved Spejderhuset på Brombærvej i Hørby.

Tillykke til vores to spejdere Johanne og Frederik som
blev konfirmeret i Voer Kirke St. Bededag. Lederne var
der traditionen tro med fanen for at ønske tillykke.



Møderne begynder kl. 19.00
i Dybvad Missionshus,
hvis ikke andet er bekendtgjort.
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Fredag d. 26. maj: Caféaften.

Tirsdag d. 6. juni: Videomøde – Programændring.

Fredag d. 30. juni: Caféaften.

Tirsdag d. 4. juli: Preben Hansen, Nibe.

Den 22. til 29. juli: Hjallerup Bibelcamping. – Se særskilt program.

Fredag d. 11. august: Caféaften.

Tirsdag d. 15. august: Paul Holm, Ålborg.

Torsdag d. 24. august: Møde i Hjørring Missionshus – Kl. 19.30. Bemærk dato og tidspunkt.
Ved formand for Indre Mission Hans-Ole Bækgaard, Viby.

Fredag d. 1. september: Caféaften.

Tirsdag d. 19. september: Sognepræst Knud Erik Nielsen, Hjørring.

Møder i Dybvad Missionshus
Juni - September 2023

De små spirer
En 5-børns privat pasnings-
ordning i Hørby ved Birgit Stevn.
En hverdag med ture på
ladcyklen og stjernestunder.
www.privatpasning-hoerby.dk
Tlf.: 61351380
Facebook: “De små spirer”

v/ eksam. kosmetolog og zoneterapeut
Hanne Kristensen
Dybvadgårdsvej 1, 9352 Dybvad
Tlf. 26 36 32 27
Zoneterapi - Rygmassage
Ansigtsbehandling - Bryn/vipper
Hårfjerning - Pedicure

Hannes Hudpleje & Velvære Hørby
Turistbusser
Tlf.: 98 46 61 91
Mail: hoerby-turistbusser@mail.dk

Tlf.: 51298379 · Skævevej 6, Dybvad
v/ Anja Beck og Mette Overbeck

Anja og Mettes
Private Pasningsordning

Bibelkredsen 

Vi mødes kl. 19.30 den 2. onsdag 
hver måned i private hjem.

Er du interesseret i at deltage?
Kontakt Lisbeth tlf. 2871 6195
eller Ernst tlf. 2045 6108

Ét af de flotte, nye vægmalerier i Dybvad, som er udført af kunstnerne
Johny Hefty og Mester88 - og som alle bærer forskellige motiver af
svanen fra byens logo.
Projektet er sat i søen af gruppen bag "Den Aktive Sammenfletning"
(mellem hallen og skolen), der har skaffet midler til værkerne fra
Jerslev Sparekasses Fond og Dybvad Områdefornyelse.
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Skæve Kirke Badskær Kirke

Skæve Kirke er flot pyntet med udbytte fra årets
høst og Kirkekoret medvirker.

Medbring gerne
blomster, frugt og
grønt, som efter
gudstjenesten vil
blive bortauktioneret
til fordel for
sognenes
skoleprojekt i Indien.

Børnehøstgudstjeneste hvor Sognenes
børnekor; Gospel for børn medvirker.

Badskær Kirke er flot pyntet med høstblomster
og grøntsager.
Vi samler ind til sognenes
skoleprojekt i Indien.

Efter gudstjenesten er der
frokost og visionmøde.

Søndag den 17. september kl. 10.30 Søndag den 1. oktober kl. 10.30

Høstgudstjenester

Tegn et medlemskab – eller forny dit/jeres gamle

Pris: kr. 200,- pr. husstand
Vi sætter stor pris på al støtte, som er med til at give

energi til det videre arbejde med at skaffe midler til foreningen
og vores store renoveringsprojekt

Ønsker du at tegne medlemskab, så gør følgende:
Overfør penge via MobilePay 78169 eller til vores kontonummer 9070-1633512562

(skriv som kommentar: KDF og dit navn)

Kontakt bestyrelsen:
Jette Ihlow (29674873) – Gitte Olsson (51570676)

Åse Brassøe (28497566) – Lene Christiansen (20649849)

Medlemskab af
FORENINGEN DYBVAD
FORSAMLINGSHUS



2. Pinsedag d. 29. maj kl. 10.30, Dybvad

Fælles friluftsgudstjeneste i Søparken med Sæby,
Understed, Karup, Volstrup, Østervrå, Torslev,
Hørby og Skæve Sogne med musik ved
Gospel for børn og Kirkebandet.

Medbring gerne noget at sidde på.
Hvis vejret er dårligt, flyttes gudstjenesten
til Skæve Kirke.

Pinse
gudstjeneste

med koret Cæsur

Søndag d. 28. maj kl. 10.30
i Skæve Kirke
Vores organist Jørn
tager sit kor; Cæsur med til
pinsegudstjenesten.



Musikgudstjeneste
Søndag den 27. august kl. 10.30 i Præstegårdshaven i Skæve

med Brass Ensemble Sæby

Vi holder gudstjeneste i præstegårdshaven og Brass Ensemble Sæby
kommer. Medbring gerne noget at sidde på.
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Sognepræst

Ansatte

Medlemmer af menighedsrådet

Sådan gør du
Mette Volsgaard
Skævevej 67
9352 Dybvad

Tlf.: 9886 4110
Mail: skaeve.sogn@km.dk

Præstens fridag: Mandag.

Graver i Skæve:
Anita Jensen
Træffes på kirkegårdskontoret
Tlf. 9886 4348
Mail: graver@skaevesogn.dk

Graver i Hørby:
Anette Arensbach
Træffes på kirkegården eller pr. telefon
Tlf: 2167 6099
Mail: graver@hoerby-badskaer.dk

Organist:
Jørn Hald
Tlf.: 4015 3391
Mail: jhald@c.dk

Kirkesanger:
Kristiane Volsgaard
Tlf. 6173 4530
Mail: kristiane@volsgaard.dk

Kirkesanger:
Rikke Flinck
Tlf. 2048 9208
Mail: rikkeflinck@gmail.com

Kirke- og Kulturmedarbejder:
Maria Kajgaard
Tlf.: 2097 4763
Mail: maria@skaeve-hoerbysogn.dk

Korleder:
Anne Hejslet
Tlf. 2216 9563
Mail: aehj@frederikshavn.dk

Henning Holm Olesen, formand
Dværghøjvej 12, 9352 Dybvad
Tlf. 9886 9098
Mail: henningholm1@gmail.com

Terkel Andersen, kirkeværge - Skæve
Solholtvej 17, 9352 Dybvad
Tlf. 3069 9017
Mail: terkeluandersen@gmail.com

Søren Hørbye Jacobsen, næstformand
Volstruphedevej 22, 9300 Sæby
Tlf. 5095 1763
Mail: jacobsen-hoerby@godmail.dk

Lisbeth Erlandsen, kasserer
Tlf. 4195 1290
Mail: le@uggerhoej.dk

Carsten Aarup, kirkeværge - Hørby
Nyholmsvej 11, Hørby, 9300 Sæby
Tlf. 2527 1256
Mail: bcaarup@gmail.com

Jonna Boelskifte, kirkeværge - Badskær
Hybenvej 18, Hørby, 9300 Sæby
Tlf. 4047 5199
Mail: boelskifte@mail.dk

Tove Hosbond, kontaktperson
Ålborgvej 434, 9352 Dybvad
Tlf. 5156 5196
Mail: tovehosbond@gmail.com

Tove Christensen
Esbenfald 7, 9352 Dybvad
Tlf. 2021 4524
Mail: tpchristensen@outlook.dk

Aftale om dåb og vielse træffes med præsten.

Anmeldelse af dødsfald, meddelelse om fadderskab,
navneændringer, udskrivning af attester m.v. bedes rettet til:

Sæby kirkekontor:
tlf.: 9846 3937 eller på
mail: saeby.sognfrederikshavn@km.dk

Redaktør: Jesper Koldtoft, Idskovvej 16, 9352 Dybvad.
Tlf. 2858 4246 Mail: jesperka@outlook.dk
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Kom og syng med i Gospel for børn
Hvis du elsker at synge, danse og lege - går i 0.-3.
klasse - så er Gospel for børn lige noget for dig!

Vi øver hver torsdag kl. 13.30-15.00
i Sognehuset i Hørby. Vi starter den 17. august
efter sommerferien.

I bliver hentet på skolen og følges tilbage igen
inden skolebussen kører kl. 15.25.

Vi starter med en lille forfriskning og så er der
ellers fuld drøn på sang, dans, sjov og musik.
Vi medvirker til Kirkens fortælletime og andre
familiegudstjenester.

Tilmelding sker på
maria@skaeve-hoerbysogn.dk eller ring på 2097
4763 - Gospel for børn er gratis.
Glæder mig til at synge med jer!

Kirke- og kulturmedarbejder
Maria Kajgaard

Kirkekoret er for børn og unge fra 4. klasse og
op. Vi mødes hver torsdag kl. 19.00 – 20.15 i
Sognehuset i Hørby, hvor vi øver os på et meget
blandet program.

Ungdomskoret er for unge fra 7. klasse og op.
Vi mødes hver torsdag kl. 19.00-21.00 i
Sognehuset i Hørby.
Vi øver sammen med kirkekoret.

Vi starter den 17. august efter sommerferien.

Vi synger:
• På både engelsk og dansk
• Rytmiske og klassiske sange
• Enstemmigt og flerstemmigt
• Med og uden solister

Koret medvirker ved forskellige gudstjenester i
Skæve, Hørby og Badskær. Desuden laver vi
musicals og deltager i forskellige
korarrangementer med andre kor.

Korleder
Anne Hejslet

Gospel
for børn

Kirkekor og
ungdomskor
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Maj
28/5 Skæve 10.30 MV Pinsedag
29/5 Friluft 10.30 Flere 2. pinsedag i Søparken, fælles for flere sogne
Juni
4/6 Hørby 10.30 MV Trinitatis
11/6 Skæve 10.30 MV 1. søndag efter Trinitatis. Kirkevandring ”På vej til kirke” inden
18/6 Badskær 10.30 KBA 2. søndag efter Trinitatis
25/6 Skæve 10.30 MV 3. søndag efter Trinitatis
Juli
2/7 Hørby 10.30 MV 4. søndag efter Trinitatis
9/7 Skæve 10.30 MV 5. søndag efter Trinitatis
16/7 Badskær 10.30 MV 6. søndag efter Trinitatis
23/7 Skæve 10.30 MV 7. søndag efter Trinitatis
30/7 Ingen gudstjeneste 8. søndag efter Trinitatis, der henvises til nabosognene
August
6/8 Skæve 9.00 KBA 9. søndag efter Trinitatis
13/8 Hørby 9.00 KBA 10. søndag efter Trinitatis
20/8 Badskær 10.30 MV 11. søndag efter Trinitatis.
27/8 Præstegårdshaven 10.30 MV 12. søndag efter Trinitatis, Brass Ensemble Sæby spiller
September
3/9 Skæve 10.30 MV 13. søndag efter Trinitatis
7/9 Badskær 17.30 MV Kirkens Fortælletime, Gospel for Børn
10/9 Hørby 9.00 KBA 14. søndag efter Trinitatis.
17/9 Skæve 10.30 MV 15. søndag efter Trinitatis. Høstgudstjeneste
24/9 Badskær 9.00 KBA 16. søndag efter Trinitatis
1/10 Badskær 10.30 MV 17. søndag efter Trinitatis. Familiehøstgudstjeneste

Gudstjenesteliste

Kirkebilen kører til samtlige gudstjenester og arrangementer i
Skæve, Hørby og Badskær Kirker, samt i Hørby Sognehus og
Skæve Præstebolig.
Man skal bestille kirkebilen ved henvendelse på tlf. 98 86 42 14
senest dagen i forvejen kl. 18.00.
Tur/retur med kirkebilen koster 25,-.

Tirsdag den 14. marts, tirsdag den 13. juni,
tirsdag den 11. juli, tirsdag den 12. september

Vi begynder med kaffebord kl. 14.00,
hvorefter der er en kort gudstjeneste med altergang.

MV: Mette Volsgaard · TKA: Theis Kvesel Aaen · PFS: Peter Falk Sørensen - KBA: Kristian Brogaard Andersen

Kirkebilen

Gudstjenester, Dybvad Ældrecenter

Tlf. 7021 6022 - www.nillesrejser.dk
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Næste Sogneblad

Skæve kirke · Skævevej 68 · 9352 Dybvad

Badskær kirke · Ålborgvej 288 · 9352 Dybvad

Hørby kirke · Nyholmsvej 3A · 9300 Sæby

Sognehuset · Hjørringvej 105 · 9300 Sæby

Adresser på sognets kirker og Sognehuset

Vi modtager meget gerne både tekst og billeder til sognebladet fra kommende og afholdte arrangementer
og aktiviteter i lokalområdet. Virksomheder eller andre, der ønsker at annoncere
i bladet, er velkomne til at kontakte os!

Næste blad udkommer primo september!
Indlæg til sognebladet kan sendes til sogneblad@skaeve-hoerbysogn.dk

Deadline for næste sogneblad: 1. august 2023

Havefest
i præstegårdshaven
Fredag den 9. juni kl. 18.00

Vær med til en hyggelig aften
med grill og sang.

Medbring kød til grillen,
så sørger Menighedsrådet
for tilbehør og drikkevarer.

I løbet af aftenen vil vi synge
nogle af sommerens sange.

Tilmelding til Mette Volsgaard
på mv@km.dk senest onsdag

den 7. juni 2023.

Alle er
velkommen

Pilgrimsvandring
- på vej til kirke

Søndag den 11. juni kl. 8.00
ved Skæve Kirke

Vi går en kort pilgrimsvandring inden
gudstjenesten i Skæve Kirke kl. 10.30.

Vandringen starter og slutter ved kirken.

Undervejs er der indlagt små pauser
med tid til oplæsning og stilhed.

Vi slutter vandringen af med rundstykker
og kaffe.

Vi har nu fået udstyr til at vise
film på stort lærred i Badskær
kirke.
Vi vil derfor forsøge at starte
en filmklub, der skal mødes en
gang om måneden for at se og
diskutere udvalgte kulturfilm.
Interesserede kan henvende
sig til:
terkeluandersen@gmail.com

Filmklub
i Badskær kirke
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Layout: Mette Volsgaard, Jesper Koldtoft, Svend Erik Volsgaard og Maria Kajgaard
Sognebladet er trykt på miljøvenligt papir hos Øko-Tryk, Skjern

Kalender
Pinsedag med koret Cæsur
Søndag den 28. maj kl. 10.30. Se side 18

2. Pinsedag, gudstjeneste i Søparken, Dybvad
Mandag den 29. maj kl. 10.30. Se side 18

Sommerfest i Præstegårdshaven
Fredag den 9. juni kl. 18.00. Se side 23

Pilgrimsvandring, "På vej til kirke". Mødested: Skæve Kirke
Søndag den 11. juni kl. 8.00. Se side 23

Højskolesangaften i Badskær Kirke
Tirsdag den 20. juni kl. 19.00. Se side 11

Sogneudflugt til Sæby Kirke
Onsdag den 23. august kl. 16.30-20.00. Se side 7

Brass Ensemble Sæby til friluftsgudstjeneste
Søndag den 27. august kl. 10.30 i præstegårdshaven, tilmelding. Se side 19

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 31. august kl. 9.30-11.30. Se side 13

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 31. august kl. 16.30-17.15. Se side 13

Sogneeftermiddag i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 7. september kl. 14.00-16.00. Se side 11

Kirkens Fortælletime i Badskær Kirke
Torsdag den 7. september kl. 17.30. Se side 13

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 14. september kl. 9.30-11.30. Se side 13

Høstgudstjeneste i Skæve Kirke
Søndag den 17. september kl. 10.30. Kirkekoret medvirker. Se side 17

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 28. september kl. 9.30-11.30. Se side 13

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 28. september kl. 16.30-17.15. Se side 13

Frokostjazz med “East Coast Old Stars”
Lørdag den 30. september i Badskær Kirke, tilmelding. Se side 10

Børnehøst-gudstjeneste i Badskær Kirke
Søndag den 1. oktober kl. 10.30. Se side 17


